Das kommt diese Woche auf den Teller -

Montag Bio-Gemiisesuppe mit Backerbsen @ wk\ i
Schupfnudeln mit Bio-Apfelmus und (i,al

Bio-Zimtzucker

Dienstag Bio-Farfalle mit Bio-Linsenbolognese . @ )
—_— *t\ Hileh
]

und Reibkase (al,i

Gemischter Salat

Mittwoch Schnitzel Wiener Art mit Kartoffelsalat
aus Bio-Kartoffeln, Bio-Tomatendip (al,ij
Frisches Obst

Donnerstag Gefliigel-Fleischkiichle in Bio-BBQ-Sofe,

mit Bio-Konfettireis

Bio-Knusperjoghurt

Freitag Kartoffelcremesuppe mit Bio-Wurzelgemiise

und Bio-Brotchen (i.8,a1

Bio-Frichtequark

Griin gekennzeichnete Speisen sind zu 100% Bioqualitat

incl. aller Gewiirze, Fette und Sauerungsmittel

o Anderungen vorbehalten! Wir verwenden ausschlielich Puten-, Hahnchen-, Rind- oder
a //(a ay,a Kalbfleisch!!!

Kenntlichmachung von Zusatzstoffen nach § 9Abs. 1 bis 5 ZzulV
1)Farbstoff 2) Konservierungsstoff 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstarker 5)
. Phosphat 6) MilcheiweiR 7) Schwefeldioxid 8) SiBungsmittel 9) enthélt eine

Phenylalaninquelle

Mittagessen fur Kinder
10)gewachst 11) Nitritpdkelsalz 12) Aroma. Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte

konnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im

Kalenderwoche 28 nach

EG-Oko-Verordnung

Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.
06.07. bis 10.07.2026 Allergene: al, a2,a3 a4)Gluten, b)Krebstiere, c)Eier, d)Fisch, e)Erdniisse, f)Soja, g)Milch,
vom MLDIS 0.9 h)Schalenfriichte, h1)Mandeln, h2)Haselniisse, h3)Walnisse, h4)Kaschuniisse,

h5)Pecanniisse, h6)Paraniisse, h7)Pistazien, h8)Macadamianiisse, i)Sellerie, j)Senf, k)Sesam,
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